
zakázka:

část zakázky:

zadavatel:

dodavatel:

položka název položky požadavek ZD splněno (ANO/NE)*

4A Postel s manuálně polohovacím roštem VÝROBCE Kovonax, spol. s r.o.

a matrací včetně úložného prostoru TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU V5200 WOOD

materiál - tvrdé dřevo nebo lamino (min. tloušťka 36 mm) ANO (nohy - tvrdé dřevo/výplň čela - lamino)

jednolůžko s vnitřním rozměrem pro matraci min. 90 x 200 cm ANO

šířka postele 97 - 105 cm ANO

délka postele 204 - 210 cm ANO

výška lehací plochy 55 - 60 cm ANO

hlavové a boční čelo vyčnívá nad matraci min. 30 cm ANO

výplně čel plné se zaoblenými rohy ANO

zásuvný úložný prostor s přístupem od nohou postele ANO

úložný prostor je chráněn proti vniknutí nečistot ANO

nosnost postele min. 180 kg ANO

nohy postele opatřeny nábytkovými chrániči ANO

lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou ANO

minimálně 28 lamel ANO

lamely ukotveny v dřevěném rámu pomocí odpružených pouzder, 

středový stabilizační popruh, v nejvíce namáhaných oblastech zdvojené 

lamely s nastavitelnou pružností

ANO

nosnost lamelů min. 130 kg ANO

matrace po vložení do postele rámu zapuštěna min. z 1/3 A SOUČASNĚ 

vysunuta nad hranu/rám postele min. 10 cm (rám postele není ve stejné 

výšce s matrací)

ANO

postel čistitelná běžnými desinfekčními prostředky ANO

MATRACE - šířka a délka odpovídající vnitřním rozměrům postele ANO

MATRACE - vhodná na lamelový polohovatelný rošt ANO

MATRACE - oboustranná s rozdílnou tuhostí ANO

MATRACE - materiál - pěna s vysokým podílem přírodního mat. ANO

MATRACE - minimální hustota od 60 kg/m3 ANO

MATRACE - součástí lehce snímatelný potah na zip s možností praní na 

min. 60°C
ANO

MATRACE - součástí chránič matrace dle Specifikace ve Svazku 4C_PD ANO

MATRACE - celková výška min. 20 cm ANO

MATRACE - nosnost min. 120 kg ANO

4B Pojízdné elektricky polohovatelné lůžko VÝROBCE Kovonax, spol. s r.o.

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU  V045ECN/1 Comfy

šířka ložné plochy min. 90 cm ANO

délka ložné plochy min. 200 cm ANO

šířka postele 101 - 105 cm ANO

délka postele 212 - 223 cm ANO

nosnost min. 180 kg ANO

elektrický zdvih ložné plochy min. v rozmezí 40-80 cm ANO

čtyřdílný elektricky polohovatelný rošt ANO

4 kolečka o prům. min. 100 mm, kovová, samostatně brzditelná ANO

lůžko s elektrickým ovládáním (ruční ovladač s možností uzamčení 

jednotlivých fcí)
ANO

lůžko je osazeno 4-dílnou ložnou plochou s výplněmi z dřevěných lamel ANO

kovová nosná konstrukce ANO

plně opláštěná čela zakryta laminátovou deskou ANO

podhlavní a stehenní panel polohován elektricky ANO

lýtkový panel polohovatelný rastomatem ANO

u podhlavního panelu lůžko osazeno v rozích držákem hrazdy ANO

součástí kovová hrazda s trojúhelníkovou rukojetí ANO

integrované boční zábrany se systémem odjišťování a zajišťování ANO

možnost volby barevného odstínu kovových částí dle vzorníku RAL ANO

lůžko čistitelné desinfeknčními prostředky ANO

Součástí dodávky je matrace splňující požadavky dle Specifikace ve Svazku 

4C_PD
ANO

Součástí dodávky je certifikovaná evakuační podložka splňující požadavky 

dle Specifikace ve Svazku 4C_PD
ANO

4B_nízké Pojízdné elektricky polohovatelné lůžko VÝROBCE Kovonax, spol. s r.o.

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU  V045ECN/1 Comfy - nízké

šířka ložné plochy min. 90 cm ANO

délka ložné plochy min. 200 cm ANO

šířka postele 101 - 105 cm ANO

délka postele 212 - 223 cm ANO

nosnost min. 180 kg ANO

elektrický zdvih ložné plochy min. v rozmezí 40-80 cm ANO

čtyřdílný elektricky polohovatelný rošt ANO

4 kolečka o prům. min. 100 mm, kovová, samostatně brzditelná ANO

lůžko s elektrickým ovládáním (ruční ovladač s možností uzamčení 

jednotlivých fcí)
ANO

lůžko je osazeno 4-dílnou ložnou plochou s výplněmi z dřevěných lamel ANO

kovová nosná konstrukce ANO

plně opláštěná čela zakryta laminátovou deskou ANO

podhlavní a stehenní panel polohován elektricky ANO

lýtkový panel polohovatelný rastamatem ANO

u podhlavního panelu lůžko osazeno v rozích držákem hrazdy ANO

součástí kovová hrazda s trojúhelníkovou rukojetí ANO

integrované boční zábrany se systémem odjišťování a zajišťování ANO

možnost volby barevného odstínu kovových částí dle vzorníku RAL ANO

lůžko čistitelné desinfeknčními prostředky ANO

Součástí dodávky je matrace splňující požadavky dle Specifikace ve Svazku 

4C_PD
ANO

Součástí certifikovaná evakuační podložka splňující požadavky dle 

Specifikace ve Svazku 4C_PD
ANO

Technická specifikace_rekapitulace (dle článku 6.6 Svazku 1 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky)

Mobilní zdravotnické potřeby - SSL OZP p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky

SSL OZP p. o. - Dodávky vybavení do objektů sociálních služeb

Část C - Dodávka a montáž mobilních zdravotnických potřeb do objektů SSL OZP p. o.

Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace

KOVONAX TRADE S.R.O.



4C Pojízdný vozík pro zemřelé s krytem VÝROBCE OPTING SERVIS Ostrava

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU Pojízdný vozík pro zemřelé s krytem

celonerezové provedení ANO

pevná ložní plocha s podvozkem a manipulačním madlem na konci ANO

horní kryt včetně úchopových madel ANO

podvozek opatřen 4 brzděnými otočnými kolečky ANO

Výška ložné plochy od podlahy v rozmezí od 600 do 800 mm ANO

Rozměry vozíku: délka v rozmezí od 2100 do 2200 mm ANO

Rozměry vozíku: šířka v rozmezí od 700 do 750 mm ANO

Rozměry vozíku: výška včetně krytu v rozmezí od 1200 do 1300 mm ANO

minimální nosnost 150 kg ANO

4D Sprchovací lůžko VÝROBCE ARJO Czech Republic s.r.o.

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU ARJO BASIC

výškově nastavitelné ANO

vybaveno omyvatelnou vyztuženou matrací z PVC ANO

vybaveno podhlavníkem ANO

vybaveno zátkou a odtokovou hadicí ANO

dezinfikovatelné povrchy ANO

matrace bez ftalátů se zapuštěnými odpadními kanálky ANO

všechny funkce lůžka jsou nezávislé na zdroji elektrické energie ANO

nosná konstrukce lůžka z oceli s antikorozní povrchovou úpravou ANO

po obvodu lůžka sklopné zábrany vyrobené z nerezavějící oceli ANO

možnost odklopení zábran o 180° ANO

čtyři pojezdová kola o průměru min. 110 mm vybavena brzdami ANO

lůžko vybaveno zdvihem mycí plochy v rozsahu min. 60 - 90 cm ANO

možnost sklopit mycí plochu o 5° ANO

nosnost min. 160 kg ANO

šířka sprchovacího lůžka v rozmězí 73 - 78 cm ANO

délka sprchovacího lůžka v rozmezí 200 - 206 cm ANO

4C Elektrická polohovací postel VÝROBCE Kovonax, spol. s r.o.

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU  V045ECN/1 Comfy 

šířka ložné plochy min. 90 cm ANO

délka ložné plochy min. 200 cm ANO

šířka postele 101 - 105 cm ANO

délka postele 212 - 223 cm ANO

nosnost min. 180 kg ANO

elektrický zdvih ložné plochy min. v rozmezí 40 - 80 cm ANO

čtyřdílní elektricky polohovatelný rošt ANO

4 kolečka o průměru min. 100 mm, kovová, samostatné brzditelná ANO

lůžko je opatřeno elektrickým ovládáním (ručním ovladačem) s možností 

uzamčení jednotlivých funkcí
ANO

lůžko osazeno čtyřdílnou ložní plochou s výplní z dřevěných lamel ANO

kovová nosná konstrukce ANO

plně opláštěna čela zakryta laminátovou deskou ANO

podhlavní a stehenní panel polohován elektricky ANO

lýtkový panel polohovatelný rastomatem ANO

u podhlavního panelu lůžko osazeno v rozích držákem hrazdy ANO

součástí kovová hrazda s trojúhelníkovou rukojetí ANO

integrované boční zábrany se systémem odjišťování a zajišťování ANO

možnost volby barevného odstínu kovových částí dle vzorníku RAL ANO

lůžko čistitelné desinfeknčními prostředky ANO

5I Mobilní zvedací systém VÝROBCE SOLIFT, s.r.o. Brno

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU OXFORD PRESENCE

možnost nastavení alespoň do tří různých výšek ANO

pro všechny výškové možnosti zvedací interval 125 cm (± 5 cm) ANO

možnost nastavitelné šířky podvozku ANO

maximální zatížení 200 kg a více ANO

zabudovaná nabíječka ANO

kolečka přední zdvojená a zadní s brzdou ANO

hliníková konstrukce ANO

elektrické a mechanické nouzové spuštění ANO

akumulátor s indikátorem stavu nabití ANO

ovládání pomocí ovladače ANO

možnost vážení klienta ANO

součástí je příslušenství dle Specifikace ve Svazku 4C_PD
(1 ks univerzální hrazda, 1 ks záves pro jednoduché a bezpečné přesuny s 

opěrou hlavy, 1 ks závěs pro přesun na toaletu, 2 ks závěs pro zvedání a 

přesun do vany a sprchy, 1 ks závěs pro nácvik chůze)

6K Matrace VÝROBCE Kovonax, spol. s r.o.

TYPOVÉ OZNAČENÍ VÝROBKU V015ENC antidekubitní matrace 

rozměr odpovídající elektrické polohovací posteli (pol. 4C) ANO

pasivni antidekubitní matrace ANO

potah voděodolný a paropropustný ANO

potah oboustranně elastický a pratelný min. na 95°C ANO

pasivní cirkulace vzduchu ANO

zpevněné okraje pro stabilní sed a zdvih ANO

výška matrace min. 14 cm ANO

nehořlavý materiál ANO

nosnost min. 180 kg ANO

Součástí je certifikovaná evakuační podložka dle Specifikace ve Svazku 4C_PD ANO

*Dodavatel doplní ANO, případně NE.

Pokud zadavatel při posouzení zjistí, že výše uvedené výrobky nesplňují požadované vlastosti (technickou specifikaci),

bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Nabízené výrobky musí splňovat VŠECHNY požadované parametry.

Nesplní-li některý z nabízených výrobků požadavky zadavatele, není možné takový výrobek nahradit zcela jiným,

protože takový úprava je dle ZZVZ považována za nepřípustnou změnu nabídky. Zadavatel doporučuje dodavatelům,

aby při tvorbě nabídky pracovali se vší pečlivostí.

ANO

Mobilní zdravotnické potřeby - SSL OZP p. o. - Týdenní stacionář, Na Hrádku, Fryšták


